令和２年４月２３日

各 位

株式会社ＱＬＳホールディングス

(コード番号  7075 TOKYO PRO Market)
代表取締役社長 雨田 武史
問合せ先 取締役管理部長 大畑 清香
T  E  L  06-6622-8201

本店移転に関するお知らせ

当社は本日開催の取締役会において、本店を移転することを決議しましたので、下記のとおりご案内申し上

げます。

記

１． 本店移転先

大阪府大阪市浪速区難波中一丁目 12番 5号 難波室町ビル 3階

T  E  L  06-6575-9845

２． 移転時期

令和 2年 5月 12日 火曜日（予定）

３． 本店移転の理由

当社グループの業務拡大及び人員増加に対応するとともに、業務効率の改善を図ることを目的としてお

ります。

４． その他

同一市内での移転のため、定款の変更はございません。

以上